МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

 «ЧАИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧАИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.12.2017                                                    с. Чаинск                                                         № 89
	О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача   градостроительного плана земельного   участка», утвержденный постановлением Администрации Чаинского сельского поселения от 29.06.2015 № 41

      В целях приведения муниципального правового акта в соответствие действующему законодательству, руководствуясь Уставом муниципального образования «Чаинское сельское поселение»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Выдача градостроительного плана земельного участка», утвержденный постановлением Администрации Чаинского сельского поселения от 29.06.2015 № 41следующее изменение:

1.1. пункт 27 изложить в следующей редакции:

«27. Администрация Чаинского сельского поселения в течение двадцати рабочих дней со дня поступления заявления и документов, необходимых для предоставления муниципальной услуги, осуществляет подготовку, регистрацию градостроительного плана земельного участка и выдает его заявителю.»;
1.2. пункт 28 изложить в следующей редакции:

«28. Выдача дубликата ранее утвержденного градостроительного плана земельного участка осуществляется в течение десяти рабочих дней со дня поступления заявления в Администрацию Чаинского сельского поселения».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования) в установленном порядке и подлежит размещению на сайте муниципального образования «Чаинское сельское поселение» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Чаинского сельского поселения                                                         В.Н.Аникин